СОБРАНИЕ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ

сельского поселения Садгород муниципального района Кинель-Черкасский Самарской области четвертого созыва

РЕШЕНИЕ

от «13» апреля 2022 года                                                                                      № 6-2
Принято

Собранием представителей

сельского поселения Садгород
муниципального района Кинель-

Черкасский Самарской области

 «13» апреля 2022 года №6-2
О внесение изменений в решение Собрания представителей сельского поселения Садгород муниципального района Кинель-черкасский Самарской области от 1 ноября 2013 года №51-2 «О порядке формирования и использования бюджетных ассигнований муниципального дорожного фонда сельского поселения Садгород муниципального района Кинель-Черкасский Самарской области»
В соответствие с положениями Федерального закона от 01.07.2021            № 245-ФЗ «О внесении изменения в статью 179.4 Бюджетного кодекса Российской Федерации», Собрание представителей Кинель-Черкасского района

РЕШИЛО:

1. Внести в решение Собрания представителей сельского поселения Садгород муниципального района Кинель-черкасский Самарской области от 1 ноября 2013 года № 51-2 «О порядке формирования и использования бюджетных ассигнований муниципального дорожного фонда сельского поселения Садгород муниципального района Кинель-Черкасский Самарской области (далее – Решение от 1.11.2013 № 51-2) изменение, исключив из абзаца 7 пункта 1.1 раздела 1 приложения к Решению от 01.11.2013 № 51-2 слово «частных».
2.  Опубликовать настоящее решение в газете « Садгородские вести».
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
Глава                                                                                                                                   сельского поселения Садгород                                                         А.Ю. Симонов

Председатель Собрания представителей

сельского поселения Садгород                                                            В.В. Симакин